
図面名 ＳＣＡＬＥ ＤＡＴＥ
1/5

ＦＩＬＥ ＮＯ．株式 ウ ッ ド ワ ン会社

）,22 4 21 印刷（ ,

01

ＤＷ＝900（810）

ＤＷ＝900（810）

■横断面図
30

3
0

3
0

3030 枠内＝1,764（1,584）

900（810)有効開口寸法＝864（774)

55 枠外＝1,824（1,644）

ＲＯＷ＝1,834（1,654）

引き違い戸　上吊りタイプ　固定枠155巾
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振れ止め金具取り付け位置　S=1/2

センター

引
き
戸

引
き
戸

フロアー

155

77.5 77.5

8
.
5

5
.
5

3

1
2

19 19

18 5 18

1
8

2
0

振れ止め金具

振れ止め金具(床付け用)取り付け

振れ止め金具(床付け用)を
下記のように床へ取り付けます
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